ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
デ
ィ
ス
ク
レ
コ
ー
ダ
ー
ア
イ
プ
ロ
シ
リ
ー
ズ
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
カ
メ
ラ
メ
ガ
ピ
ク
セ
ル
固
定
型
回
転
台
一
体
型
イ
ン
タ
ー
フ
ェ
ー
ス
ユ
ニ
ッ
ト
P
C
ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア
ビ
デ
オ
デ
コ
ー
ダ
ー
M
P
E
G
2
エ
ン
コ
ー
ダ
ー
／
デ
コ
ー
ダ
ー
27◎この紙面掲載商品の価格には、配送・設置調整費、工事費、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。 マークがついている商品はこのカタログをご活用いただいている間に生産を終了させて
いただく予定の商品です。恐れ入りますがお取引販売会社にお確めください。
ネットワークディスクレコーダー
増設ユニット
WJ-HDE350シリーズ
増設ユニット＜シルバーメタリック色＞
WJ-HDE350/1（250 GB×1台＝250 GB）
WJ-HDE350/2（250 GB×2台＝500 GB）
WJ-HDE350/3（250 GB×3台＝750 GB）
WJ-HDE350/4（250 GB×4台＝1 TB）
WJ-HDE350/4L（500 GB×4台＝2 TB）
オープン価格
＜ラックマウント金具付＞
背面パネル
DG-ND300Aシリーズ用
・縦置きはできません、水平に設置してください。
●きめ細かなラインナップで、最適容量のシステム構築をサポート。
（デジタルディスクレコーダーWJ-HD350シリーズ、WJ-HD309/5,WJ-HD309/10、
ネットワークディスクレコーダーDG-ND300Aシリーズに使用できます。）
●RAID5運用が可能。
増設ユニットを組み合わせることにより、映像データを複数のハードディスクに分散
記録するRAID5運用ができます。1台のハードディスクが故障しても映像データを
復元できます。
●RAID5録画のより安定した運用のために、本体内蔵ハードディスクを予備ハード
ディスクとして運用できるようにしています。
ハードディスク容量増設用ユニット。
電源 AC100 V 50Hz/60 Hz
消費電力 約85 W（ハードディスクドライブ4台搭載時）
インターフェース 高速シリアルインターフェース理論値480 Mbps  4ピンコネクタ
使用温度範囲 ＋5 ℃～＋45 ℃
外形寸法 420 mm（幅）×88 mm（高さ）×350 mm（奥行き）（ゴム足、突起部含まず）
質量 約9.6 kg（ハードディスクドライブ4台搭載時）
仕上げ 〈WJ-HDE350-W□〉パネル／AVアイボリー焼付塗装（マンセル7.9Y6.8/0.8近似色）カ
バー／AVアイボリー焼付鋼板（マンセル7.9Y6.8/0.8近似色）
〈WJ-HDE350/□〉パネル／前面パネル樹脂部：ソリッドメタリック塗装、前面パネル金
属部：ソリッドシルバー塗装 カバー／上カバー：ソリッドメタリック表面印刷鋼板
■定格　WJ-HDE350シリーズ
WJ-HDE350W4L、WJ-HDE350/4Lは、外国為替及び外国貿易法に定める規制対象貨物
（または技術）に該当します。本製品を日本国外へ輸出する（非居住者に対する提供を含
む）場合は、同法に基づく輸出許可など必要な手続きをお取りください。
増設ユニット
WJ-HDE400
増設ユニット＜シルバーメタリック色＞
WJ-HDE400
オープン価格
＜ラックマウント金具付＞
DG-ND400用
背面パネル
・縦置きはできません、
水平に設置してください。
WJ-HDE400はHDDを内蔵していません。
ハードディスクユニット（500 GB）
WJ-HDU40Lが必要です。
ハードディスクユニット（500 GB）
WJ-HDU40L
オープン価格
●ネットワークディスクレコーダーDG-ND400および増設ユニット
WJ-HDE400専用のハードディスクユニット。
●電源：機器側から供給●使用温度範囲：動作時：5 ℃～45 ℃（使用する機器の温度範囲による） 保存
時：－10 ℃～＋60 ℃●使用湿度範囲：動作時：5 %～90 %（結露なきこと） 保存時：5 %～95 %（結露なき
こと）●最大湿球温度：動作時：29.4 ℃ 保存時：35 ℃●許容高度：2 000 m以下●ディスク容量：500 GB
●インターフェース：シリアルATA ●寸法：28.5 mm（幅）×117.5 mm（高さ）×198 mm（奥行）●質量：0.8 kg
本製品は、外国為替及び外国貿易法に定める規制対象貨物（または技術）に該当します。本製品を日本国外へ
輸出する（非居住者に対する提供を含む）場合は、同法に基づく輸出許可など必要な手続きをお取りください。
● ハードディスクユニットWJ-HDU40L（500GB）を最大9台まで搭載可能。
●ネットワークディスクレコーダーDG-ND400  1台につき本機を最大5台接続可能。
● RAID5運用、RAID6運用が可能。
ハードディスク容量増設用ユニット。
372 21
12
8
57
465（ラック取付ピッチ）
480
400430
267
126.56313
10.5
13
2
（ラック取付ピッチ）
■寸法図
単位：㎜
■定格　WJ-HDE400
基
本
性
能
電源 AC100 V 50 Hz／60 Hz
消費電力 130 W
使用温度範囲 ＋5 ℃～＋45 ℃
使用湿度範囲 5 ％～90 ％（結露しないこと）
許容高度 2 000 m以下
寸法 幅430 mm 高さ132 mm 奥行き400 mm（ゴム足、突起部含まず）
質量 12.5 kg（HDDなし時） 19.5 kg（HDD×9台搭載時）
仕上げ 前面パネル樹脂部：ソリッドメタリック塗装 後面パネル：亜鉛メッキ処理鋼板
上カバー：ソリッドメタリック表面印刷鋼板
HDD機能 3.5インチHDD×9台　RAID5機能
（HDDが3台以上搭載されている場合のみ運用可能）
RAID6機能
（HDDが4台以上搭載されている場合のみ運用可能）
増設入出力端子 高速シリアルインターフェース（理論値1.5 Gbbps）、1系統